saria, admissorum venia, ab eo potissimum expetenda est :

Spiritus Sancti proprium est quod sil donum Patris et Filii,

remissio autem peccatorum fit per Spiritum Sanctum, tanquam

per donum Dei (3) : de quo Spiritu apertius habetur in ordine

rituali : Ipse est remissio omnium peccatorum (4). — Quanam
vero ratione sit exorandus, perapte docet Ecclesia, quœ
supplex eum compellat et obtestatur suavissimis quibusque

mominibus : Veni pater pauperum, veni dator munerum, veni

lumen cordium : consolalor optime, dulcis hospes animœ, dulce

refrigerium : eumdemque enixe implorât ut eluat, ut sanet,

ut irriget mentes atque corda, detque confidentibus etvirtutis

meritum et salutis exitum et perenne gaudium. Nec dubitare

uUo pacto licet an hujusmodi preces auditurus ille sit, quo

auctore scriptum legimus : Ipse Spiritus postulat pro nobis

gemitibus inenarrabilibus (5). Demum hoc est fidenter assi-

dueque supplicandum, ut nos quotidie magis et luce sua

illustret et caritatis suœ quasi facibus incendat; sic enim

fide et amoro freti acriter cnitamur ad prœmia sempiterna,

quoniam ipse est pignus hereditatis nostrse (6).

(1) Eph. IV, 30.

(2) I Cor. III, 16, 17

(3) Sunim. th., 3a p., q. m, a. 8 ad 3.

(4) lîi Miss. rom. fer. m post PenL
(5) Rom. VIII, 26.

(6) Eph. I, 14.
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Habetis, Vcnorabilos Fratres, quon ad fovendum Spiritus

Sancti cultum monendo hortandoque placuit edicere : mini-

meque dubitamus, qiiin ope pra'scrtim navitatis solcrtkrque

vestrcB pra.'claros in christiano populo sint fructus latura,

Nostra quidom tantœ huic rei persequendœ nulla unquam
defutura est opéra, atque etiam consilium est ut, quibus

subinde modis videbitur opportunius, idem pietatis studium

tam prsestabile alamus et provehamus. Interea, quoniam

biennio ante, datis litteris Provida malris, pcculiares preces,

easque ad maturandum christianœ unitatis bonum, in

solemnibus Pentecostes catholicis commendavimus, libet de

hoc ipso capite ampliora quœdam decernere. Decernimus

igitur et mandamus ut per orbem catholicum universum,hoc

anno itemqueannis in perpetuum consequentibus, supplicatio

novendialis ante Pentecosten, in omnibus curialibus templis

et, si Ordinarii locorum utile judicarint, inaliis etiam templis

sacrariisve fiât. Omnibus autem qui eidem novendiali suppli-

cationi interfucrint,et ad mentem Nostram rite oraverint, cis

annorum septem septemque quadragenarum apud Deum in-

dulgentiam in singulos dies concedimus ; tum plcnariam in